П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

МУНИIЦ,IIIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
приморско_АхтАрскиIl рАЙон

от J\.оý.аоц Ns 73Ъ
г. Приморско-Ахтарск

О принятип решения о подготовке предло2кений о внесенпи
пзменений в генеральный план Бриньковского сепьского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона, утвер2tценныЙ

решением Совета Бриньковского сельского посеJIения
Приморско-Дхтарского района от 23 октября 20|2 года Jlb 172

в соответствии со статьей 2д Гралостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декафя 2004 года Ns 190-Фз, Федера.гlьным законом

от б октября 2003 года Ns 131_ФЗ <<Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской ФедерацииD, d также Заlсоном Краснодарского
края от 8 авryста 20tб года J\b 3459_кЗ (о закреплении за сельскими

поселениями Краснодарского края отдельных вогIросов местного значения

городских поселений>, администрация муниципапьного образования

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений

В генершlьный план Бриньковского сельского поселения Приморско-

Дхтарского рйона, утвержденный решением Совета Бриньковского сельского

no..n."- Приморско-Ахтарского района от 23 октября 201'2 года Ns 172.

2. Отделу по взаимодействию с общественными оргtlниз{Щиями И

сми, пресс-сJryжба администрации муниципапьного образования Приморско-

дхтарский рйон (сляднев) официаJIьно опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи администраIIии муниципального

образования Приморско-Ахтарский рйон (Сергеев) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сйте адIчIинистрации

муниципального образования Приморско-Дхтарский район (www. pra}rtarsk.ru)

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя главы муницип€л"льного образования Приморско-Ахтарский рйон
А.А. Климачева.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу после его официального

огryбликования.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко